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JMENO
Videcky Jan
Kouba Martin
Fiedler Martin
Kovar Jan
Fiala Lukas
Miklinek Tomas
Hujecek Adam
Kucera Tomas
HlozZek Jan
Sule Ladislay

JMENO
Bartos Dalibor
Stanék Roman
Vogl Jan

Chytil Radek
Odnoha David
Grolmus Radek

JMENO
Kotlaba Radek
Kara Vladimir
Krizek Miloslav
Fikker Jaroslav
Hajek Stanislav
Kolar Dalibor

JMENO
Svoboda Josef

JMENO

Ciglerova Kateryna

JMENO
Kvaizarova Hana
Jerabkova Kristyna
Sekerova Andrea
Svobodovi Jaroslava
Katolicka Markéta
Cepelkovi Lucie
Vichova Jana

JMENO

Letko Zbynék
Syrovitka Jakub
Nebesky Jakub
Soukup Matéj
Kejmar Jifi
Ricek Zdenék
Lenzenhuber Aaron
Zvalo Zdenék
Palfi Stefan
Hofman Tadeas
Elstner Lukas
Kucera Radek
Horn Ondfej
Vohanka Jiri
Demidov Michal
Macoun Jan
Spata Tomas
Kaiika Jan

KLUB

AC Mlad4 Boleslav

Praha

TJ Sokol Podldzky Dalovice
Vysket

Amix

KLUB

LIAZ Jablonec

CS Trinité Vratislavice
Hondnek

Prételé Polanky
PRFA

KLUB
Divadylko na dlani
Patiin

Ivar Author CS
MB Sauny

KLUB
Sokol Kampa

KLUB
Hobby Runners

KLUB

Trailpoint / RWTTC

TRAT

21km - Muzi 18-39 let

TRAT
21km
21km
21km
21km
21km
21km
21km
21km
21km
21km

KATEGORIE
Muzi 18-39 let
Muzi 18-39 let
Muzi 18-39 let
Muzi 18-39 let
Muzi 18-39 let
Muzi 18-39 let
Muzi 18-39 let
Muzi 18-39 let
Mutzi 18-39 let
Muzi 18-39 let

21km - MuZi 40-49 let

TRAT KATEGORIE

21km Muzi 40-49 let 22
21km MuZi 40-49 let 12
21km MuZi 40-49 let 26
21km Mui 40-49 let 18
21km Muzi 40-49 let 21
21km Muzi 40-49 let 16

21km - Muzi 50-59 let

TRAT
21km
21km
21km
21km
21km
21km

KATEGORIE

Muzi 50-59 let 17
MuZzi 50-59 let 29
Muzi 50-59 let 5
Muzi 50-59 let 23
Muzi 50-59 let 33
Muzi 50-59 let 7

21km - Muzi 60+ let

KATEGORIE

Muzi 60+ let 31

21km - Zeny 18-39 let

TRAT
21km

KATEGORIE

Zeny 18-39 let 36

21km - Zeny 40-49 let

Spartan training group Mladd Boleslav

FTM Milovice
HSK Benecko

KLUB

HSK Ji¢in

Lawi Stars Giant
Boleslavsti BéZci
MS

TJ AS Mlad Boleslav (basketbal)

In Motion
Dobrovice

Piskovd Lhota

Boleslavsti bézci

JOSYMA MB

TRAT KATEGORIE
21km Zeny 40-49 let
21km Zeny 40-49 let
21km Zeny 40-49 let
21km Zeny 40-49 let
21km Zeny 40-49 let
21km Zeny 40-49 let
21km Zeny 40-49 let

10km - MuZi 18-39 let

TRAT KATEGORIE
10km Muzi 18-39 let
10km Muzi 18-39 let
10km Muzi 18-39 let
10km Muzi 18-39 let
10km Muzi 18-39 let
10km Muzi 18-39 let
10km Muzi 18-39 let
10km Muzi 18-39 let
10km Muzi 18-39 let
10km Muzi 18-39 let
10km Muzi 18-39 let
10km Muzi 18-39 let
10km Muzi 18-39 let
10km Muzi 18-39 let
10km Muzi 18-39 let
10km Muzi 18-39 let
10km Muzi 18-39 let
10km Muzi 18-39 let

STARTOVNI CiSLO

8

3

30
14
11
27
9

19
37
35

STARTOVNI CiSLO

STARTOVNI CiSLO

STARTOVNI CiSLO

STARTOVNI CiSLO

STARTOVNI CiSLO
1

20

10

6

24

25

34

STARTOVNI CiSLO
115
149
116
109
106
168
159
127
122
129
123
148
156
126
164
120
150
104

CiLOVY CAS
01:17:46.6
01:28:18.2
01:36:15.6
01:42:13.6
01:45:31.9
01:45:59.0
01:46:40.6
01:57:20.6
02:04:20.8
DNF

ciLOVY CAS
01:23:23.6
01:43:29.0
01:47:32.5
01:51:17.2
01:51:31.8
02:11:14.4

CILOVY CAS
01:38:15.7
01:44:29.9
01:44:334
01:46:21.5
01:54:55.2
01:55:39.0

CILOVY CAS
01:59:08.3

CILOVY CAS
02:02:49.7

CILOVY CAS
01:36:57.2
01:42:329
01:51:36.1
01:55:38.5
01:57:06.8
02:00:41.5
02:03:50.9

CiLOVY CAS
00:36:32.5
00:38:30.8
00:39:51.4
00:42:24.0
00:42:59.6
00:45:18.1
00:47:40.9
00:48:42.9
00:49:28.9
00:50:01.0
00:50:30.1
00:51:31.7
00:52:25.5
00:52:58.0
00:55:16.2
00:55:24.9
00:57:41.9
00:58:40.7

ABS

16.

18.
30.

ABS

10.
11.
14.
20.
22.

ABS
25.

ABS
27.


https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=92323
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=91831
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94484
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=93785
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=93669
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94436
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=92695
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94061
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94878
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94860
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94176
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=93502
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94427
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94056
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94172
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=93916
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94394
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94459
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=92169
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94192
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94858
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=89898
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94587
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94872
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=91608
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94087
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=93508
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=92311
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94197
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94216
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94859
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=93176
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94495
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=93376
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=92833
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=91685
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94865
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94851
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94040
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=93791
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94060
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=93876
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94524
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94590
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94008
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94861
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=93568
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94536
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=91146
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Lenc Michael
Pivrnec Jan
Rozsypal glép'.’m

JMENO

Miler Jifi

Vitasek Ales
Cerveny Michal
Vokac¢ Tomas
Ulman Jiii
Purkribek Michal
KAISER Jan
Kolomaznik Josef
Kalesmirov Ivan

JMENO

sofin Ludék
Kamlet Jan
Hornic¢ek Tomas
Kubin Martin
Protivanek Ivan
Majer Pavel
Hlavac Vratislav
Jiranek Miran

JMENO

Sust Jiri
MindZik Andrej
Prkipek Ludék
Nedvéd Ivan

JMENO
Chumlenovi Barbora
Puldova Veronika
Cerni Linda
Vajglova Tereza
Zvalova Ilona
VinSova Michaela
Zedkova Veronika
Zvérinova Radka
Plestilova Markéta
Stiibova Iva
Dlaskova Barbora
Kovatova Radka
Domalipova Eva
Mazinkova Zuzana
Horska Petra
Steinerova Marie
Nekovarova Magda
Bedliva Andrea

JMENO
Purkrabkovi Soiia
Lenzenhuber Daniela
Kopecka Lucie
Cervinkova Lad’ka
Doncevova Nikol
Drobniakova Eva

JMENO
Vohankova Alena
Kalesmirova Svetlana

KLUB
Lawi Stars

10km Muzi 18-39 let
10km Muzi 18-39 let
10km Muzi 18-39 let

10km - MuZi 40-49 let

Spartan training group Mladd Boleslav
Hadag design
www.DofE.cz

club BéZec +

KLUB

Soéfa

Lidl Jablonec
FORT SMC

Josyma MB

KLUB
Sadskd

Ski Klub Jizerska 50 Liberec
TJ atletika Doksy

KLUB
AC Mladé Boleslav

Dobrovice
Benitky nad Jizerou

JOSYMA MB

M&M
M&M
Nordic walking jede

KLUB

In Motion
Josyma MB

KLUB
Prosté béz!

TRAT
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km

KATEGORIE
Muzi 40-49 let
Muzi 40-49 let
Muzi 40-49 let
Muzi 40-49 let
Muzi 40-49 let
Muzi 40-49 let
MuZi 40-49 let
Muzi 40-49 let
Muzi 40-49 let

10km - MuZzi 50-59 let

STARTOVNI CiSLO

TRAT
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km

KATEGORIE
Muzi 50-59 let
Muzi 50-59 let
Muzi 50-59 let
Muzi 50-59 let
Muzi 50-59 let
Muzi 50-59 let
Muzi 50-59 let
Muzi 50-59 let

101
169
124
134
141
145
154
172

10km - MuZi 60+ let

TRAT
10km
10km
10km
10km

KATEGORIE
Muzi 60+ let
Muzi 60+ let
MuzZi 60+ let
MuZzi 60+ let

113
103
157

STARTOVNI CiSLO
163
137
107
121
162
143
131
110
171

STARTOVNI CiSLO

165
138
161
152

10km - Zeny 18-39 let

TRAT
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km

KATEGORIE
Zeny 18-39 let
Zeny 18-39 let
Zeny 18-39 let
Zeny 18-39 let
Zeny 18-39 let
Zeny 18-39 let
Zeny 18-39 let
Zeny 18-39 let
Zeny 18-39 let
Zeny 18-39 let
Zeny 18-39 let
Zeny 18-39 let
Zeny 18-39 let
Zeny 18-39 let
Zeny 18-39 let
Zeny 18-39 let
Zeny 18-39 let
Zeny 18-39 let

STARTOVNI CiSLO

133
142
118
151
128
153
146
105
167
166
125
140
119
155
111
136
135
132

10km - Zeny 40-49 let

STARTOVNI CiSLO

TRAT
10km
10km
10km
10km
10km
10km

KATEGORIE

Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny

40-49 let
40-49 let
40-49 let
40-49 let
40-49 let
40-49 let

144
160
112
114
139
147

10km - Zeny 50+ let

STARTOVNI CiSLO

TRAT
10km
10km

KATEGORIE
Zeny 50+ let
Zeny 50+ let

102
170

00:58:40.7
01:10:48.8
DNF

CILOVY CAS
00:35:04.1
00:39:18.5
00:45:19.2
00:45:30.0
00:45:51.3
00:50:32.8
00:52:34.9
00:53:06.7
01:07:27.0

CILOVY CAS
00:39:44.6
00:42:36.0
00:43:09.3
00:45:32.7
00:45:51.8
00:50:20.2
00:52:00.7
01:02:13.6

CILOVY CAS
00:52:27.0
00:56:30.7
01:02:13.5
01:16:20.5

CiLOVY CAS
00:39:02.8
00:45:03.9
00:45:58.1
00:47:46.4
00:50:40.6
00:51:33.5
00:52:55.7
00:54:14.1
00:55:14.9
00:55:16.1
00:55:36.4
00:57:15.3
01:00:57.8
01:02:47.2
01:02:53 .4
01:04:01.4
01:09:19.4
01:19:51.4

CiLOVY CAS
00:48:03.1
00:50:36.7
00:54:14.2

01:07:39.0

CILOVY CAS
01:04:14.3
01:07:27.8

52.
65.

ABS

14.

17.
28.
36.
39.
61.

ABS

11.

18.
26.
33.
56.

ABS
35.
48.
55.
66.

ABS

12.

21.
30.
32.
37.
40.
42.
43.
46.
49.
53.
57.
58.
59.
64.
67.

ABS
22.
29.
41.
47.
54.
63.

ABS
60.
62.


https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=92879
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=90781
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94844
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94855
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94198
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=91728
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=93638
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94854
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94396
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94068
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=92850
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94875
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=89881
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94873
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=93949
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94165
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94429
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94376
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94579
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94876
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94862
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94209
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94853
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94582
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94164
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94370
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=93389
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94559
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94044
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94570
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94419
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=91477
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94864
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94863
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=93959
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94218
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=92862
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94588
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=92861
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94177
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94180
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94153
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94395
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94852
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=92865
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=92908
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94281
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94507
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=89959
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94874

2x 5km - Stafeta

PORADI JMENO KLUB TRAT  KATEGORIE STARTOVNI CISLO CILOVY CAS ABS
1. Hladik Viclav Provodin 2x Skm Stafeta 216 00:37:58.5 1.
2. Hendrychova Anezka 2x Skm Stafeta 220 00:39:27.9 2.
3. Rys Jifi 2x 5km Stafeta 228 00:40:41.2 3.
4. Fikker Jaroslav KB Trefa 2x Skm Stafeta 213 00:41:58.8 4.
5. Sukal Martin Tesafstvi, Pokryvagstvi MB 2x Skm  Stafeta 206 5.
6. Cabelka Ondiej Skofit 2x S5km Stafeta 215 6.
7. SameSova Anna 2x Skm Stafeta 211 7.
8. Klir Martin 2x 5km Stafeta 214 8.
9. Kulinova Klara 2x 5km Stafeta 219 00:46:53.3 9.
10. Mudroch Roman 2x 5km Stafeta 207 00:46:57.5 10.
11. Duréekova Denisa 2x Skm Stafeta 203 00:48:13.7 11.
12. Seflova Vendula 2x S5km Stafeta 222 00:48:14.3 12.
13. Vrabec Jifi 2x 5km Stafeta 232 00:49:29.0 13.
14. Martina Kulinova 2x Skm Stafeta 225 00:49:42.3 14.
15. Caslavsky Petr Cislici 2x5km  Stafeta 212 00:50:51.9 15.
16. Hada¢ Ondfej Hadacdesign 2x Skm Stafeta 233 00:51:06.5 16.
17. Blazek Martin 2x S5km Stafeta 205 00:52:15.7 17.
18. Menzelova Tereza Fox Club 2x Skm Stafeta 226 00:53:45.9 18.
19. Tesal Stanislav 2x Skm Stafeta 223 00:53:59.5 19.
20. Blazkova Magdalena 2x S5km Stafeta 201 00:57:08.2 20.
21. Hordk Petr 2x Skm  Stafeta 230 00:57:13.5 21.
22. Kadecka Marcel 2x 5km Stafeta 229 00:58:15.4 22.
23. Bokomlaskovi Petra 2x 5km Stafeta 217 00:58:19.1 23.
24. Waldhauserova Monika 2x Skm Stafeta 231 00:59:01.5 24.
25. Trnéna Lucie Novorozenci MB 2x Skm Stafeta 209 01:00:38.5 25.
26. Majerova Radmila 2x Skm  Stafeta 202 26.
27. Kaluha Jifi 2x S5km Stafeta 204 27.
28. Voglova Tereza TerEl 2x Skm Stafeta 218 28.
29. Hana Kulinova 2x 5km Stafeta 224 01:08:35.6 29.

Miiller Marek 2x 5km  Stafeta 221 DNF


https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94261
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94511
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94866
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94190
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=92886
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94277
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94079
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94191
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94435
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=93518
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=92767
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94519
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94870
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94555
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94092
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94871
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=92849
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94841
https://www.stopnito.cz/detail-vysledku/541&uzivatel=94542
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